Cat. Hotel address Phone Fax e-mail Single | Double Distance
(+39) (+39) from CEF
B&B B&B

**xx | Al Fico La Locanda dei Ciocca | 134 via Anagnina 06 94315390 | 06 9410133 | info@alfico.it €93 €135 | About 15 km.
Grottaferrata www.alfico.it

**xx | \/illa la Rocca 18 via dei Castelli Romani 06 9471594 | 06 9471750 | info@hotelvillalarocca.it €80 €130 | About 6 km.
Rocca Priora

**xx | Diana Park Hotel 44 via Nemorense 06 9364041 | 06 9364063 | info@hoteldiana.com €62 €93 | About 12 km.
Nemi

***x% | Grand Hotel Villa Fiorio 25 viale Dusmet 06 94548007 | 06 94548009 | info@villafiorio.it €105 | €150 | About 14 km.
Grottaferrata www.villafiorio.it

**x% | Castelvecchio 23 viale Pio XI 06 9360308 | 06 9360579 | info@hotelcastelvecchio.com €75 €65 | About 15 km.
Castel Gandolfo

**xx | Villa degli Angeli 32 via Spiaggia del Lago 06 93668241 | 06 93668251 | hotelvilladegliangeli@virgilio.it €75 | €130
Castel Gandolfo

**xx | Grand Hotel Primus 12 via Giuseppe Pellegrino 06 9364932 | 06 9364231 | info@grandhotelprimus.it €67 €93
Genzano di Roma

=% | \/illa Tuscolana Km. 2 Via del Muscolo 06 942900 06 9424747 | commerciale@villatuscolana.com | € 85 €160 | About 17 km.
Frascati

**xx | Park Hotel Villa Grazioli 19 via Pavoni 06 945400 06 9413506 | info@villagrazioli.com €185 | €228 | About 15 km.
Grottaferrata

**xx | Hotel Flora 8 viale Vittorio Veneto 06 9416110 |06 9416546 |info@hotel-flora.it €95 €145
Frascati www.hotel-flora.it

**xx | Hotel Villa Vecchia Via Frascati, 49 00040 06.94340096 | 06.9420568 | info@Uvillavecchia.it €95 € 140
Monteporzio Catone www.villavecchia.it

*** | Hotel Costa del Monte Via Molara 45 06 94074011 | 06 94073422 | info@costadelmonte.it €78 €78 About 6 Km
Rocca Priora

*** | Hotel Dei Consoli 13 vicolo del Divino Amore 06 93541170 | 06 93542041 | info@consoli.it €75 €110 | About 18 km.
Frattocchie

*** | Hotel Miralago 12 via dei Cappuccini 06 9321018 | 06 9325335 | miralagoemail@libero.it €75 €95 | About 13 km.
Albano Laziale

*** | Hotel Angeletto Via del Tufo, 32 06.9499391 | 06.9499973 | info@hotelangeletto.it €50 €85
Rocca di Papa

*** | Hotel Il Rifugio 30 via Nemorense 06 93659026 | 06 93659025 | info@alrifugio.it €75 €85 | About 11 km.

www.alrifugio.it

*** | Hotel Colonna 12 piazza del Gesu 06 94018088 | 06 94018730 | hotelcolonna@hotelcolonna.it €80 €105
Frascati www.hotelcolonna.it

*** | Hotel Bella Vista 2 Piazza Roma 06 9426320 | 06 9421068 | info@hbellavista.it €75 €97 | About 17 km.
Frascati

*** | Hotel Villa Mercede 20 via Tuscolana 06 9424760 | 06 9416461 | mail@villamercede.com €65 €90 | About 17 km.
Frascati

** | Hotel Verde Borgo 10 via Anagnina 06 945404 06 94546193 | info@hotelverdeborgo.it €95 €110 | About 17 km.

*** | Hotel Benito Al Bosco 20 via Morice 06 9633991 | 06 9635110 | benitoalbosco@virgilio.it €55 €80 | About 18 km.
Velletri

*** | Hotel Villa Aricia Via Appia Km. 26,200 06.69321161 | 06.69320065 | info@hotelvillaricia.com €70 €90
Ariccia www.hotelvillaricia.com

*** | Park Hotel Villa Saraceni S.S. 215 Tuscolana 06.9513397 | 06.9513586 | info@parkhotelvillasaraceni.com €65 €80

www.parkhotelvillasaraceni.com




** | Monte Artemisio Via dei Laghi Km. 14.500 06 9634206 | 06 9634207 €55 €75 About 6 km.
Nemi
** | Hotel Polentone Via Vecchia di Velletri 1 06 94749252 | 06 9497331 €40 €60

Campi d’Annibale Rocca di Papa




